Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan
Fakulteti Juridik

Rezultatet e provimit nga lIénda Klinika Juridike Civile, né afatin e shtatorit 2020,
mbajtur mé 21 shtator 2020, ora 15:00.
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Nr. | Emri dhe Mbiemri | Nota pérfundimtare

1. Arbér Ahmeti 5

2. Shkurte Bekteshi 5




